



Prefeitura de Timbó

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FMDE DE TIMBÓ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA Nº 31/2024

Tendo em vista a decisão proferida pelo Agente de Contratação, designado através da Portaria nº 2021/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Dispensa Eletrônica nº 31/2024 FMDE, o participante:

| Vencedor (Valores expressos em R\$) | | | | | |
|--|------|---------|-------------|-------------|--|
| 14005 - GT SOLAR SERVICOS ELETRICOS LTDA | | | | | |
| Item | Qtd. | Und. | Preço Unit. | Preço Total | Produto |
| 1 | 165 | METRO | 19,95 | 3.291,75 | CABO FLEXÍVEL 25 MM 1KV VERDE |
| 2 | 165 | METRO | 38,74 | 6.392,10 | CABO FLEXÍVEL 50 MM 1KV AZUL |
| 3 | 165 | METRO | 38,74 | 6.392,10 | CABO FLEXÍVEL 50 MM 1KV BRANCO |
| 4 | 165 | METRO | 38,74 | 6.392,10 | CABO FLEXÍVEL 50 MM 1KV PRETO |
| 5 | 165 | METRO | 38,74 | 6.392,10 | CABO FLEXÍVEL 50 MM 1KV VERMELHO |
| 6 | 4 | UNIDADE | 22,20 | 88,80 | CONECTOR PIERCING CDP 16X120 |
| 7 | 5 | UNIDADE | 5,57 | 27,85 | TERMINAL DE COMPRESSAO COBREADO 50 MM |
| 8 | 1 | UNIDADE | 2,45 | 2,45 | TERMINAL DE COMPRESSÃO COBREADO 25MM |
| 9 | 5 | UNIDADE | 44,08 | 220,40 | HASTE DE ATERRAMENTO 5/8" 12,7MMX2400MM |
| 10 | 5 | UNIDADE | 15,23 | 76,15 | GRAMPO U GTDU GRANDE 5/8" E 3/4" |
| 11 | 130 | METRO | 7,40 | 962,00 | MANGUEIRA KANAFLEX 3" SIMPLES COM GUIA CINZA |
| 12 | 8 | UNIDADE | 77,09 | 616,72 | CAIXA INSPEÇÃO CONCRETO P/ TAMPAS DE FERRO |
| 13 | 4 | UNIDADE | 711,34 | 2.845,36 | TAMPA DE FERRO FUNDIDO NODULAR 70X46CM ENERGIA 12,5 KG |
| 14 | 3 | UNIDADE | 87,73 | 263,19 | FITA ALTA TENSÃO PERIGO AMARELA 25CMX50MT |
| 15 | 3 | UNIDADE | 13,21 | 39,63 | LUVA PARA KANAFLEX 3" |
| Total por Lote: 34.002,70 | | | | | |
| Total: GT SOLAR SERVICOS ELETRICOS LTDA - R\$ 34.002,70 | | | | | |

Timbó/SC, 25 de abril de 2024.

ALFOH POSTAI
Secretário Municipal de Educação